
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6 поселка городского типа Афипского муниципального 

образования Северский район 
имени Героя Чеченской войны Шарыпова Андрея Геннадьевича 

ПРИКАЗ 

13.11.2024 г. 

Об утверждении 1�лана информационно - разъяснительной работы 

о порядке проведения государственной итоговой ammecmat(llll 

по программам основного общего и среднего общего образования 

в МБОУ СОШ №6 в 2024-2025 году 

№259

В целях организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой 
аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в 

МБОУ СОШ №6 в 2024-2025 учебном году, на основании приказа УО МО Северский район 
№1440\1 от 29.10.2024 «Об утверждении плана информационно -разъяснительной работы о порядке 
проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего 
общего образования в МО Северский район в 2024-2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемый план информационно - разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего 
общего образования в МБОУ СОШ №6 в 2024-2025 году (приложение!). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы 
� 

О.А. Луценко 








